北 京 商 标 协 会

北商协[2024]第 4 号

关于举办 2024年度北京知名商标品牌与重点

商标保护名录联合培训的通知

各有关单位和相关人员：

为塑造北京知名商标品牌新形象，将北京打造为国内外商标

品牌保护高地，北京商标协会接连发布了《北京知名商标品牌认

定管理规范》和《北京重点商标保护名录管理规范》（以下简称

《规范》）。

为帮助有关单位与人员更好地理解两份《规范》的工作精神

与申报要求，推进申报工作的规范开展、提升申报人员的专业水

平与服务能力，北京商标协会举办 2024 年度北京知名商标品牌

与北京重点商标保护名录联合培训，由相关人员结合两份《规范》

进行文件解读与申报辅导。现将有关事项通知如下：

一、培训目标

通过开展此次培训，使参培人员熟悉了解两项《规范》内容，

以及北京知名商标品牌认定、北京重点商标保护名录纳入的条

件、要求、流程等。对通过此次培训的人员核发培训证书。

二、培训时间

2024 年 5 月 28 日 下午 2 点至 5 点

三、培训对象

有意向申请北京知名商标品牌认定、将本单位商标纳入北京

重点商标保护名录的申请人，知识产权代理服务机构的从业人

员，其他有培训需求或感兴趣的相关人员。

报名优惠政策：同单位有 2 人以上报名参加培训的，给予 7

折优惠

四、培训内容

1、《北京知名商标品牌认定管理规范》内容解读；

2、“北京知名商标品牌”申报要求辅导；

3、《北京重点商标保护名录管理规范》内容解读；

4、“北京重点商标保护名录”申报要求辅导。

五、培训费用

费用：1000 元/人（含培训费、材料费、证书制作费、场地

费等）。

。

六、报名方式

报名时间自 4 月 22 日起至 5 月 21 日止，可将报名表（附件）

发到指定邮箱 bjta@bjta.com.cn，以收到确认邮件为报名成功，

并请务必于收到确认邮件 3 个工作日内完成汇款。

汇款账户信息如下：

户名：北京商标协会

开户行：中国建设银行北京复兴支行

账号：11001046500056014861

七、联系方式

座机：65155719；65155675

手机：15652933511；18004418209

邮箱：zmsbrd@bjta.com.cn

北京商标协会

2024 年 4 月 22 日

附件：2024 年度北京知名商标品牌与北京重点商标保护名

录联合培训报名表

mailto:zmsbrd@bjta.com.cn

附件

2024 年度北京知名商标品牌与北京重点商标保护名录联合培训

报名表

姓名 性别

贴照片

学历 所在省市

身份证号 手机号

邮箱 开票信息

证书邮寄地址

知识产权工作经历

时间 工作单位 主要工作或职务 备注

说明：

1、照片要求为 2 寸正面照片，蓝色或白色背景，无边框。

2、电子报名照片为 413 像素（宽）×626px 像素（高），

图像大小为 40kb——100kb，jpg 格式。

	关于举办2024年度北京知名商标品牌与重点商标保护名录联合培训的通知